Совет депутатов муниципального образования «Можгинский район»

	[image: image1.png]

	«Можга ёрос» муниципал кылдытэтысь депут Кенеш

РЕШЕНИЕ

============================================

Принято «____» мая 2014 года

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Можгинского района на 2013-2015 годы

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Можгинский район»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Можгинского района на 2013-2015 годы, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 26 декабря 2012 года № 11.4 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Можгинского района на 2013-2015 годы», дополнив раздел 2 пунктами 13 и 14 следующего содержания:

         «13. Водонапорная башня, артезианская скважина, адрес: Удмуртская Республика,  Можгинский район, с. Петухово, площадь водонапорной башни – 1,8 кв.м, глубина артезианской скважины – 85 м, год ввода в эксплуатацию – 1985,
14.   Здание детского сада общей площадью 442,4 кв.м, склад общей площадью 41,1 кв.м, адрес: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Нижний Вишур, ул. Школьная, д. 1, год ввода в эксплуатацию – 1986.».
Глава муниципального образования

«Можгинский район»

                           А.Н. ВЕРШИНИН

Проект вносит:
Глава Администрации района

В.В. Головашов

Согласовано:
Зам. главы Администрации района

Д.А. Салаватуллин

Зам. главы Администрации района

О.П. Мельников

Начальник Управления экономики и

имущественных отношений

Л.Е. Герасимов

Начальник отдела экономики и

управления собственностью

Н.Н. Набиева

Начальник сектора правового обеспечения

Н.В. Щеклеина